



Opole, 18.02.2025r.

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę materiałów opatrunkowych, nr sprawy ZPU 11/2025

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Opolu udziela odpowiedzi na poniższe pytania:

1. **Formularz cenowy Pozycja nr 4-** Czy Zamawiający dopuści plaster z opatrunkiem w rozmiarze 25mm x 85mm?
Odpowiedź: Zamawiający NIE dopuszcza plastra z opatrunkiem w rozmiarze 25mm x 85mm
2. **Formularz cenowy Pozycja nr 4-** Czy Zamawiający dopuści plaster z opatrunkiem w rozmiarze 25mm x 76mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza plaster z opatrunkiem w rozmiarze 25mm x 76mm
3. **Formularz cenowy Pozycja nr 4-** Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'500szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a'500szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości
4. **Poz. 2 -** Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z odpowiednim przeliczeniem ilości
5. **Poz. 5 -** Czy zamawiający dopuści rolkę plastra o rozmiarze 2,5 cm x 9,14 m, oraz z odpowiednim przeliczeniem ilości? ODP: zamawiający NIE dopuszcza rolki plastra o rozmiarze 2,5 cm x 9,14 m, oraz z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Czy zamawiający rozumie przez 1 szt. = 1 rolkę plastra? ODP.: TAK Zamawiający rozumie przez 1 szt. = 1 rolkę plastra.
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 12 rolek w kartonie? ODP.: zamawiający NIE dopuszcza wyceny za opakowanie 'a 12 rolek w kartonie.

Zamawiający w załączeniu publikuje zmieniony Formularz Ofertowy ZPU 11-2025